
Aコート（サブアリーナ）
得 失

セットセット

25 - 20 16 - 25
○ 2 0 ● 0 2

26 - 24 15 - 25
20 - 25 19 - 25

● 0 2 ● 0 2
24 - 26 11 - 25

25 - 19 28 - 30
○ 2 0 ● 0 2

25 - 11 23 - 25
30 - 28 17 - 25

○ 2 0 ● 0 2
25 - 23 16 - 25

25 - 16 25 - 17
○ 2 0 ○ 2 0

25 - 15 25 - 16

1
第1試合 対

第2試合 対

第3試合 対

第4試合 対

2 5 第5試合 対

3 4

Bコート（サブアリーナ）
得 失

セットセット

25 - 21 26 - 24
○ 2 0 ○ 2 18 - 25 1

25 - 17 15 - 12
21 - 25 17 - 25

● 0 2 ● 0 2
17 - 25 14 - 25

25 - 17 25 - 20
○ 2 0 ○ 2 0

25 - 14 25 - 15
20 - 25 25 - 19

● 0 2 ○ 2 21 - 25 1
15 - 25 15 - 11

24 - 26 19 - 25
● 1 25 - 18 2 ● 1 25 - 21 2

12 - 15 11 - 15

6

第1試合 対

第2試合 対

第3試合 対

第4試合 対

7 10 第5試合 対

8 9

25 － 17
2 0
25 － 14

25 － 17
2 0
25 － 13

25 － 20
2 22 － 25 1
15 － 11

1.00

平成25年度　秋季バレーボール大会

一般男子の部(予選リーグ）

1 2 3 4 5 得

1

2

Ryo

Aブロック 失
セット率

3

4

5

Ryo

Irie

Ryo ｍ＆ｍ’ｓ スコーピオンズ

Irie Shangri-la　B ｍ＆ｍ’ｓ

ｍ＆ｍ’ｓ

Ryo スコーピオンズ

ｍ＆ｍ’ｓ Irie

スコーピオンズ Shangri-la　B スコーピオンズ Irie

Irie Shangri-la　B

6 7 8 10 得
Bブロック 失

負
数

Shangri-la　A

Dreamers

MARK

9

MARK FDB Dreamers

6

7

8

9

10

Shangri-la　A

FDB

Bコート　　試合順 審判
Shangri-la　A Dreamers リッキーズ

Shangri-la　A リッキーズ FDB

Dreamers MARK Shangri-la　A

リッキーズ MARK

Dreamers

スコーピオンズ

リッキーズ FDB

2

3

Ｓｈａｎｇｒｉ－ｌａ－Ａ

A７

3

3

4

勝
点

Ａコート　　試合順

0

1.00

4

3

2

勝
数

1

0

1

1

2

勝
数

2

1

0

負
数

1

2

1

1

0

1

2

2

0

2

2

4

4

2

2

2

4

2

2

0

4

得
点

82

74

101

88

セット率

Shangri-la　B

Ryo

審判

109

69

100

96

85

101

64

得
点

100

3

4

順
位

3

5

2

4

1

順
位

2

5

1

ポイント
率Ryo ｍ＆ｍ’ｓ Irie Shangri-la　B スコーピオンズ

失
点

勝
点

ｍ＆ｍ’ｓ

Shangri-la　B

スコーピオンズ

ポイント
率Shangri-la　A Dreamers MARK FDB リッキーズ

リッキーズ

Ｉｒｉｅ

Ｂ６

ＭＡＲＫ

A６

4

MARK FDB

一般男子の部(決勝トーナメント）

1

0.8723

0.00 0.73

94

101

3

2

1.10

1.19

1.00 0.8713

失
点

994.0014024

---- 1.56

0.69

---- 1.52

100

66

4

0

0.000202

0.91

0.50 0.97

105

120116

3 0.67



Ａコート（メインアリーナ）
得 失

セット セット

23 - 25 25 - 22

○ 2 25 - 21 1 ○ 2 0

17 - 15 25 - 15

25 - 23 11 - 25

● 1 21 - 25 2 ● 0 2

15 - 17 21 - 25

25 - 11 25 - 20

○ 2 0 ○ 2 0

25 - 21 25 - 23

22 - 25 20 - 25

● 0 2 ● 0 2

15 - 25 23 - 25

1 4

第１試合 対

第２試合 対

第３試合 対

第４試合 対

2 3

Ｂコート（メインアリーナ）
得 失

セット セット

15 - 25 25 - 18

● 0 2 ○ 2 23 - 25 1

17 - 25 15 - 12

25 - 15 24 - 26

○ 2 0 ○ 2 25 - 17 1

25 - 17 15 - 10

18 - 25 26 - 24

● 1 25 - 23 2 ● 1 17 - 25 2

12 - 15 10 - 15

5

第１試合 対

第２試合 対

第３試合 対

6 7

25 － 11
2 0
25 － 19

25 － 12
2 0
25 － 18

25 － 22
2 0
29 － 27

4.00 1.34

0.50 0.85

---- 1.33

0.00 0.80

A６

成瀬Ｈ－ＣＬＵＢ

ポイン
ト
率

4.00 1.17

ポイン
ト
率

Ｂ４

森野

Ｔｅａｍ－宴

森野 Ｉｒｉｅ

A５

ＴＫＯＧ

0.67 0.90

4

Ｔｉｍｙ

Ｔｉｍｙ Ｔｅａｍ－宴

Ｈ－ＣＬＵＢ

成瀬

Ｔｅａｍ－宴

0.25 0.81

順
位

2

3

1

98

115

75

100

115

93

100

80

順
位

2

1

3

1

4

0

4

4

1

4

0

失
点

105

85

127

0

2

0

2

得
点

95

114

108

2

0

2

0

4

2

4

2

2

4

2

3

1

4

1

2

0

負
数

1

0

2

2

3

4

勝
点

3

4

2

Ｔｉｍｙ

Ｉｒｉｅ 森野

一般女子の部(決勝トーナメント）

1

森野 Ｉｒｉｅ ＴＫＯＧ

ＴＫＯＧ 森野 Ｉｒｉｅ

Bコート　試合順 審判

ＴＫＯＧ Ｉｒｉｅ 森野

5

6

7

ＴＫＯＧ

ＴＫＯＧ

森野

Ｉｒｉｅ

得
Ｂブロック 失

セット率

勝
数ＴＫＯＧ

Ｈ－ＣＬＵＢ Ｔｅａｍ－宴

5 6 7

Ｔｉｍｙ Ｈ－ＣＬＵＢ Ｔｅａｍ－宴

Ｔｅａｍ－宴 成瀬 Ｔｉｍｙ

Ｔｉｍｙ 成瀬 Ｈ－ＣＬＵＢ

Ｈ－ＣＬＵＢ Ｔｅａｍ－宴 成瀬

Ｔｉｍｙ 成瀬 Aコート　試合順 審判

1

2

3

4

Ａブロック 失

セット率

勝
点
勝
数
負
数

平成25年度　秋季バレーボール大会

一般女子の部(予選リーグ）

1 2 3 4 得
得
点
失
点



Ｃコート(メインアリーナ）
得 失

セット セット

17 - 21 14 - 21
● 0 2 ● 1 21 - 17 2

8 - 21 9 - 21
21 - 17 25 - 23

○ 2 0 ○ 2 0
21 - 8 21 - 19

23 - 25 9 - 21
● 0 2 ● 1 21 - 16 2

19 - 21 14 - 21
21 - 14 21 - 9

○ 2 17 - 21 1 ○ 2 16 - 21 1
21 - 9 21 - 14

1 2

第１試合 対

第２試合 対

第３試合 対

第４試合 対

4 3

Dコート
得 失

セット セット

21 - 14 6 - 21
○ 2 0 ● 1 21 - 17 2

21 - 5 6 - 21
14 - 21 10 - 21

● 0 2 ● 0 2
5 - 21 9 - 21

21 - 10 21 - 18
○ 2 0 ○ 2 0

21 - 9 21 - 7
18 - 21 4 - 21

● 0 2 ● 0 2
7 - 21 4 - 21

21 - 6 21 - 4
○ 2 17 - 21 1 ○ 2 0

21 - 6 21 - 4

5

第1試合 対

第2試合 対

第3試合 対

第4試合 対

6 9 第5試合 対

7 8

21 － 6 19 － 21
2 0 2 21 － 19 1
21 － 12 21 － 16

0.00 0.39

4.00 2.46

---- 1.91

0.96

0.00 0.45

1.50

0.25 0.83

2.00 1.33

ポイン
ト
率

0.25 0.68

---- 1.31

成瀬台中

サンセットクラブ

あおぞら

SPLASH

みどり

Ｄ６

レックス

３位決定戦決勝
みどり

5

2

ポイン
ト
率

みどり すみれ 成瀬台中

レックスあおぞら 緑VC アトラス
順
位

3

4

1

33

101

失
点

78

84

44

84

41

得
点

75

38

84

4

1

3

2

4

0

4

1

0

2

0

3

0

4

0

4

2

0

2

失
点

101

67

104

88

負
数

1

4

2

4

得
点

69

88

86

117

勝
数

1

1

2

4

0

4

2

成瀬台中

1

4

1

4

2

0

2

0

0

2

0

2

1

2

勝
点

2

4

2

4

SPLASH

Ｃ５

緑ＶＣ

あおぞら

緑VC アトラス

あおぞら 緑VC サンセットクラブ

レックス アトラス レックス 緑VC

緑VC アトラス あおぞら

サンセットクラブ レックス アトラス

Bコート　　試合順 審判

サンセットクラブ あおぞら レックス

7

8

9

サンセットクラブ

アトラス

レックス

緑VC

セット率

5

6

勝
点

3

2 0 2

2

8 9 得
Dブロック 失

サンセットクラブ

成瀬台中 すみれ

5 6 7

みどり すみれ SPLASH
SPLASH 成瀬台中 すみれ

SPLASH みどり 成瀬台中
すみれ 成瀬台中 みどり

SPLASH みどり Cコート　試合順 審判

1

2

3

4

すみれ

Cブロック 失
セット率

勝
数
負
数

平成25年度　秋季バレーボール大会

レディースの部(予選リーグ）

1 2 3 4 得
順
位




